



## Protokollsutdrag

### Kommunstyrelsens utskott för näringsliv och tillväxt

**Sammanträdesdatum:** 2016-06-07

**Justeringsdatum:** 2016-06-07

**Anslagsdatum:** 2016-06-08

#### **§ 28 Svar på remiss från Miljö- och energidepartementet om delbetänkande från Miljömålsberedningen med förslag om ett klimatpolitiskt ramverk inklusive långsiktigt klimatmål**

Ärendenummer: Ks 370/2016

Handläggare: Sara Andersson

#### **Ärendebeskrivning**

Miljömålsberedningen har fått i uppdrag att föreslå ett klimatpolitiskt ramverk och en strategi för en långsiktig klimatpolitik. Uppdraget har delats upp i två delar och i detta delbetänkande redovisar Miljömålsberedningen ett förslag till klimatpolitiskt ramverk, ett ramverk som också föreslås kompletteras med en klimatlag. Örebro kommun har höga ambitioner inom klimatområdet och tycker att Sverige ska ligga i framkant och vara en föregångare i klimatomställningen. Vi tycker därför att förslaget om ett klimatpolitiskt ramverk med ett långsiktigt mål om netto-noll-utsläpp till 2045 är bra. Konsekvenserna av förslaget skulle dock behöva preciseras och breddas. Det är till exempel lite oklart vad förslaget kommer att få för följder och konsekvenser för kommuner och andra samhällsaktörer. En mer omfattande konsekvensbedömning önskas i nästa betänkande, när en strategi med styrmedel och åtgärder ska presenteras.

#### **Beslutsunderlag**

Kommunstyrelseförvaltningens tjänsteskrivelse, 2016-05-13

Yttrande, 2016-05-13

Följebrev från Miljö- och energidepartementet

Remiss "Ett klimatpolitiskt ramverk för Sverige" (SOU 2016:21), delbetänkande av Miljömålsberedningen Stockholm 2016

#### **Förslag till beslut**

Kommunstyrelseförvaltningen förslag till Kommunstyrelsens utskott för näringsliv och tillväxt:

- Yttrandet över remissen "Ett klimatpolitiskt ramverk för Sverige" antas och överlämnas till Miljö- och energidepartementet.

---

Utdragsbestyrkande: Jenni Hermansson

**Beslut**

Kommunstyrelsens utskott för näringsliv och tillväxt beslutar:

- Enligt Kommunstyrelseförvaltningens förslag.